平成２５年１月２８日
各クラブ代表者様
サッカー教室受講者様
                             市川市サッカー協会
                             第四種委員長 石原孝幸

サッカー教室閉校式及び懇親会

厳寒の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。
 さて、指導者講習会も皆様のご協力のお陰で、実技１回（２／９）となりました。
つきましては、下記の通り、閉校式並びに懇親会を開催したいと存じます。
是非ご参加下さいますようお願い申し上げます。

記

サッカー教室 (実技)
１．日 時   平成２５年２月９日(土)   午後１４時～
                       ＊受付け  １３：３０～
２．会 場   国府台スポーツセンター
３．内 容   指導の実践
＊ 小雨でも実施します。本年度最後の実技になります。多数ご参加をお願いします。

閉校式及び懇親会
１．日 時   平成２５年２月９日(土)   午後１８時３０分
 ＊受付け１８：００～
２．会 場   山崎製パン厚生年金基金会館

３．会 費   ６，０００円

４．内 容   ・閉校式
        ・懇親会
５．参加対象  ・指導者講習会受講者
        ・各クラブ代表者・指導者
        ・各クラブ育成会役員
        ・協会役員(指導者講習会講師)
６．参加申込   別紙(参加申込書)に参加者を記入して、クラブでまとめて事務局まで FAX
         で申込をして下さい。
７．その他   ・クラブの代表者、監督、育成会役員の方々も参加して頂ければ幸です！

サッカー教室閉校式及び懇親会参加申込書
１． チーム名

２． 参加者

〈受講者〉

 〈各クラブ指導者〉

 〈育成会役員〉

 参加申込は、各クラブまとめて２／６〈水〉まで FAXで事務局まで
お願いいたします。

           ３２４－３２０７